

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 ZE DNE 17. 12. 2018

ZADAVATEL: SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace

Sídlem: Dominikánská 288/4, 301 00 Plzeň

Zastoupený: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel

IČO: 66362717

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Dodávka výpočetní techniky

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje v položce "Tabulka H" přítomný nativní Ethernet port. S ohledem na konstrukční řešení do nabídky zamýšleného modelu malého a lehkého notebooku renomovaného výrobce se do šasi tohoto notebooku Ethernet port značený jako "RJ-45" již nedává. Bude zadavatel akceptovat notebook s řešením dedikovaného ethernetového portu ve variantě "Ethernet mini"?

- Jedná se o nativní a plnohodnotný Ethernet port s podporou veškeré funkcionality jako je MAC Passthrough, Wake-on-LAN, atd.
- Nejedná se o emulaci přes USB nebo USB-C konektory
- Součástí cenové nabídky i balení notebooku je i kabel z nabídky originálního příslušenství výrobce které přítomný port Ethernet mini v případě potřeby umí rozšířit na starší RJ-45 variantu (ani toto rozšiřující řešení neztrácí plnohodnotnou funkcionality Ethernetového připojení)

Dotaz č. 2:

V technickém zadání jednotlivých HW konfigurací se odkazuje všude k "tabulce K" – požadavek předinstalované podkladové Home verze operačního systému, takže by se dalo předpokládat, že nacenění HW konfigurací má být všude včetně Home verze OS

V tabulkách K a L ale počet poptávaných "kusů" OS v součtu odpovídá objemu poptávaného HW (součtu DT PC a NB), dá se tedy ale také předpokládat, že zadavatel bude chtít část HW s předinstalovanými OS Home a část s OS Pro.

Je možné upřesnit, zda ceny za HW konfigurace mají být včetně SW licencí operačního systému a nebo bez něj ?

Dotaz č. 3:

Zadavatel poptává samostatný audio kabel k reproduktorům na monitorech. Audio půjde společně s videem skrz digitální porty a digitální kabely, kterými budou monitory k dodávanému HW připojeny. Je opravdu nutné dodávat dodatečný kabel (pravděpodobně jack-jack audio kabel) ? Tento pravděpodobně u většiny zařízení nenajde využití.

Dotaz č. 4:

Zadavatele požaduje, aby nabízená PC a notebooky byly od jednoho výrobce. Vzhledem k možným problémům s kompatibilitou se tento požadavek vztahuje i na LCD monitory ?

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

Odpověď na dotaz č.: 1

Zadavatel akceptuje řešení u notebooku dle tabulky „H“ dedikovaný ethernetový port ve variantě „Ethernet mini“ za předpokladu, že tento notebook bude standardně dodáván s originálním příslušenstvím, které tento port rozšíří o standardní ethernetový port RJ45 se zachováním parametrů definované konektivity.

Odpověď na dotaz č.: 2

Zadavatel upřesňuje u veškeré výpočetní techniky, kde je uveden text v tabulce ve formátu „Specifikace v rámci tabulky K“ je tento uveden nesprávně a správný text má být „Specifikace v rámci tabulky K nebo L“. Dodání hardware konfigurace techniky je uvažováno bez operačního systému a zadavatel bude k technice objednávat operační systém podle místa určení (školní prostředí nebo komerční prostředí) samostatně v rámci daných objednávek.

Odpověď na dotaz č.: 3

V případě, kdy bude dodán monitor s integrovanými (i jinými) reproduktory, kde bude zajištěna plnohodnotná funkčnost přenosu zvuku z počítače nebo notebooku přes propojený digitální kabel, pak zadavatel nepožaduje dodání samostatného audio kabelu.

Odpověď na dotaz č.: 4

Zadavatel požaduje aby dodávaná LCD, PC i NB byla od jednoho výrobce.

S pozdravem

V Plzni dne 14. 12. 2018

.....
Ing. Luděk Šantora, MBA
ředitel

Správa informačních
technologií 

Dominikánská 4, 301 00 Plzeň
IČ: 66362717, DIČ: CZ66362717